
Mehr Infos zu unseren Produkten und Preisen auf flexpost.de

Preise (gültig ab 01.06.2025)

Sendungsgröße  Schwarz-Weiß 
einseitig 

Schwarz-Weiß 
 beidseitig 

Farbe  
einseitig 

Farbe  
 beidseitig  

Dienstleistung 
Enterprise

Standard bis 20 g (bis zu 3 Blatt1) 0,79 € 0,80 € 0,82 € 0,89 € auf Anfrage

Kompakt bis 50 g (bis zu 8 Blatt1) 1,11 € 1,15 € 1,23 € 1,51 € auf Anfrage

Dienstleistung Tagessatz* – – – – auf Anfrage

Groß bis 500 g (bis zu 20 Blatt1) 1,94 € 2,04 € 2,24 € 2,94 € auf Anfrage

Dienstleistung Stundensatz* – – – – auf Anfrage

Alle angegeben Preise sind Nettopreise zzgl. der gültigen gesetzlichen MwSt
1 DIN A4 Blatt (80 g/m2)

*Hinweis: Flex Enterprise Dienstleistungen erfordern, je nach Vor-Ort-Konfiguration, ein individuelles Angebot-


